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
Os. Piastów – biurowy – 80 m2 – 1200 zł
K. Wielkiego – biurowy – 25 m2 ,nowy 1700 zł
Karmelicka – nowe, powierzchnie handl.−usł. – 550 m2,
możliwy podział
Klimeckiego – pawilon handlowy – 200 m2 – 5000 zł

Domy – sprzedaż:
Ok. Przemyśla–Radymno – kamienica, centrum mia−
sta 500 m2, działka 4,5 a, lokale handlowe wolne –
480 000 zł
Ok. Matecznego – szeregówka 180 m – 350 000 zł
Kraków ul. Koszykarska – 200 m2, działka 6 a – 450 000 zł
Zabierzów – nowy dom 160 m, wykończony – 565 000 zł
Pychowice – dom do remontu, działka 12 a, ogrodzo−
na – 360 000 zł
Ok. ul. Bieżanowskiej – 170 m2, dz. 2,5 a, odnowiony
w 2003 – 446 000 zł
OKAZJA!! Ok. Libertowa – 160 m2, nowy, dz. 18 a – 269 000 zł
Ok. Skawiny – 240 m2, dz. 11 a, superkomfort – 412 000 zł
Wola Justowska – 220 m2, dz. 10 a, zagosp. – 980 000 zł
Kraków – Dębniki, szeregówka – 258 m2 – 580 000 zł
Kraków – Podgórze, nowy 365 m, wys. standard,
dz. 5,5 a  ogrodzona – 917 000 zł
Krzeszowice – nowy parter, wykończ., 220 m2 – 240 000 zł
Kryspinów – 230 m2 – wykończony, dz. 13 a – 360 000 zł
Kraków os. Stoki – 240 m2,stan sur. zamknięty, dz. 4 a –
200 000 zł
Śledziejowice – 5 pokoi, wykończony, dz. 13 a – 390 000 zł
Kraków os. Lesisko – 260 m2, dz. 10 a – 400 000 zł
Kraków ul. Zielna – 350 m2, (lokal użytkowy 75 m2)
– 210 000USD
Kraków Bieżanów – 360 m2, dz. 7,5 a – 460 000 zł
Mogilany – 120 m2, nowy do wykończenia – 550 000 zł
Wola Duchacka – dom z 98 r., dz. 10 a, 5 pokoi – 450 000 zł
Zastaw k. Kocmyrzowa – 300 m2, dz. 29 a – 620 000 zł
Niepołomice – 160 m2, 5–letni, dz. 5,8a – 350 000 zł
Kokotów – 320 m2, stan surowy, dz. 10 a – 185 000 zł
Zielonki – 310 m2,szeregówka narożna, superkomfort,
dz. 7 a – 930 000 zł
Staniątki ok. Niepołomic – 250 m2, dz. 11 a, stan sur. –
140 000 zł
Ok. Czernichowa – nowy 250 m2, dz. 30 a – 355 000 zł
Kraków  ul. Poniatowskiego – 270 m2, 6 pok., dom
z cegły, sauna, salon z kominkiem – 400 000 zł
Libertów – 275 m2, 6 pok., nowy, działka 10 a – 720 000 zł

Działki – sprzedaż:
Kraków – Ruczaj 12,5 a, zabudowana, budowlana w
całości – 380 000 zł
Kryspinów – 23 a, 1/2 budowlana – 155 000 zł
Kraków ul. Rączna – 10 a, uzbrojona, budowlana –
100 000 zł
Kosocicka – 20 a – 200 000 zł
Podgórze – rolna z możl. przekwalifikowania, 53 a –
250 000 zł
Giebułtów – 9 a, budowlana – 135 000zl
Wola Justowska – dz. 9 a, budowlana z możliwością
podziału – 257 000 zł
Głogoczów – 30 a, budowlana, widokowa, media
obok, prostokąt, dobry dojazd – 155 000 zł
Kraków ul. Łokietka – 9 a, budowlana, uzbrojona –
135 000 zł
Rudawa – 7 a, budowlana, uzbrojona – 54 000 zł
Brzezie – 14 a, budowlana, uzbrojona – 103 000 zł
Świńczów – 18 a, uzbrojona – 85 000 zł
Kraków – Kostrze – 3.15 ha, płaska, uzbr. – 1 260 000 zł
Swoszowice – 14 a, aktualne WZ 135 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy  pon. − piąt. od 8.30 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż:

Jednopokojowe:
Zamojskiego – 17 m2 – 70 000 zł
Meissnera – 21 m2 – 78 000 zł
Wielicka – 25 m2 – 70 000 zł
Kościuszki – 27 m2 – 119 000 zł
Fieldorfa Nila – 27 m2 – 114 000 zł
Łokietka – 30 m2 – 102 000 zł
Łepkowskiego –33 m2, wyremontowane – 124 000 zł
Jerzmanowskiego – 33 m2 – 93 000 zł
Kutrzeby – 34 m2 – 134 000 zł
Aleksandry – 34 m2 – 103 000 zł
Włoska – 35 m2 – 109 000 zł
Myśliwska – 36 m2 – 110 000
Heleny – 36 m2 – 88 000 zł
II Pułku Lotniczego – 36 – 100 000 zł
Gutenberga – 37 m2 – 139 000 zł
Teatralne – 37 m2, wyremontowane – 87 000 zł
Urocze – 38 m2 – 90 000 zł
Solskiego – 39 m2 – 131 000 zł
Siemienowicza – 44 m2 – 104 000 zł

Dwupokojowe:
Albertyńskie – 32 m2 – 86 000 zł
Zgody – 36 m2 – 90 000 zł
Młyńska – 38 m2 – 140 000 zł
Młyńska Boczna – 38 m2, po kapitalnym rem. – 163 000 zł
Prądnicka – 40 m2 – 185 000 zł
Stachiewicza – 42 m2 – 135 000 zł
Szablowskiego – 44 m2 – 190 000 zł
K. Kołłątajowskiej – 46 m2, nowe, wykończone – 197 000 zł
Zielone – 49 m2 – 129 000 zł
K. Kołłątajowskiej – 55 m2 – 207 000 zł
Włodkowica – 49 m2 –149 000 zł
Sportowe – 50 m2 –110 000 zł
Mazowiecka – 50 m2 – 206 000 zł
Kępna – 52 m2 – 150 000 zł
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
Blich – 75 m2 –2pok – 850 zł

Lokale handlowe/użytkowe
Skawińska – 17 m2 – 550 zł
Pszona – 20 m2 – biurowy – 600 zł
Dietla – 21 m2 – wysoki standard – 1100 zł
Sebastiana – 25 m2 – witryna – 800 zł
Studencka – 34 m2 – w podwórcu – 420 zł + odstępne
Grodzka – 40 m2 − w podwórcu, do gen. remontu
Pl.Wolnica – 42 m2 – 750 zł
Kościuszki – 150 m2 – 3500 zł + odstępne
Bożego Ciała – 33 m2 + 154m2 piwnic
Meiselsa –16 m2−witryna − 850 zł

Lokale biurowe
Podwale – 60 m2 – biurowy, 1 piętro – 1400 zł
Berka Joselewicza – biurowy – 73−100 m2 – 35zł/m2
Krowoderska – 70 m2 – biurowy – 1500 zł
Kremarowska – 86 m2 – biurowy – parter − 2200 zł
Rusznikarska – 95 m2 – biurowy – 35zł/m2
Krowoderska – 105 m2 – biurowy, parter – 1800 zł
Słowackiego – 115 m2 – biurowy – parter – 2300 zł
Pl. Matejki – 120 m2 biurowy – 2 piętro – 5000 zł
Garncarska – 130 m2 – biurowy – parter – ok. 25zł/m2
Bonerowska – 148 m2 – biurowy – 1 piętro – 2500 zł
Librowszczyzna – 150 m2 – 4500 zł
Wielopole – 150 m2 – biurowy, 1 piętro – 4500 zł
Starowiślna – 160 m2 – biurowy, parter – 4000 zł
Królewska – 210 m2 – biurowy – 65zł/m2
Stare Podgórze – 700 m2 – cały budynek z działką

Kamienice
Ok.29−Listopada − dz. 4 a, pow. 28 7m2 – 715.000 zł
Stare Podgórze – dz. 11 a (do zabudowy ok. 5 a),
pow. 872 m2 – 1.900.000 zł
Salwator – dz. 5 a, pow. 830 m2, możliwość rozbudo−
wy do 1900 m2 – 3 100 000 zł
Wielopole – dz. 4a, pow. 1400 m2 – 2.000.000 USD
Smoleńsk – pow. 2150 m2 – 7.000.000 zł
Dunajewskiego – pow. 960 m2, dz. 7,8a – 8.000.000 zł

Działki
Opolska −  30 a, komercja biur.−hotelowa – 4 800 000 zł
Swoszowice – 3.5, 5, 6 a, bud. jednorodzinne – 15 000 zł/a
Bibice – 12−24a, bud. jednorodzinne – 10 000 zł/a

POSZUKUJEMY LOKALI, MIESZKAŃ i KAMIENIC DO KUPNA I WYNAJMU − DLA KONKRETNYCH KLIENTÓW

• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • NIERUCHOMOŚCI •
31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków, Plac W, Plac W, Plac W, Plac W, Plac Wolnica 10 (I piętro)olnica 10 (I piętro)olnica 10 (I piętro)olnica 10 (I piętro)olnica 10 (I piętro)

tel. (012) 431−92−00, 431−19−47, fax 432−67−20tel. (012) 431−92−00, 431−19−47, fax 432−67−20tel. (012) 431−92−00, 431−19−47, fax 432−67−20tel. (012) 431−92−00, 431−19−47, fax 432−67−20tel. (012) 431−92−00, 431−19−47, fax 432−67−20
0501−051−433, 0501−185−085, 0509−095−4910501−051−433, 0501−185−085, 0509−095−4910501−051−433, 0501−185−085, 0509−095−4910501−051−433, 0501−185−085, 0509−095−4910501−051−433, 0501−185−085, 0509−095−491

www.lokia.com.pl e−mail: nieruchomosci@lokia.com.pl

PIWNICE pod pub,
klub, restaurację
Kazimierz – ul. Bożego Ciała

wynajem/sprzedaż
piwnice do adaptacji powierzchnia
154m2 + parter powierzchnia 33m2,
możliwość wykonania bezpośredniego
wejścia od frontu, 2 duże pomieszczenia
+ 5 mniejszych, czynsz najmu 5.500 zł/
msc, możliwość częściowych odliczeń
przez 1/2 roku, sprzedaż, cena: 460.000 zł

Kamienica – Stare Podgórze
Pow. 872m2, pow. działki 11a,
możliwość zabudowy części
frontowej 4 kondygnacyjnej
pow. ok. 1000m2,
cena sprzedaży 1.900.000 zł

Brzeźnica ok. Kalwarii,
Wadowic– dom
Pow. użytkowa 333m2, działka
11a, idealny na prowadzenie
działalności gospodarczej,
cena sprzedaży 280.000 zł

Reprezentacyjna kamienica
ok. mostu Piłsudskiego
Pow. 700m2, posesja z bra−
mą z możliwością parkowa−
nia, idealne na szkołę, bank,
firmę cena najmu 5500EURO
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery
18 m2 – Dębniki – wys. parter/I – 63 tys. zł
24 m2 – ul. Stachiewicza – I/X – 80 tys. zł – of.0/3809
35 m2 – ul. Grochowska – przyziemie/I – 85 tys. zł – of.0/3931

1 − pokojowe
29 m2 – os. Złocień – 0/III, k.j. – 78 tys. zł – of.1/3968
30 m2 + garaż – ul. Ułanów – II/IV, 4−letnie, k.j. – 135 tys. zł + 25 tys. zł
garaż – of.1/3924
32 m2 – ul. Kryniczna – IV/IV, k.j., balkon – 148 tys. zł – of.1/3993
32 m2 – Mistrzejowice – wys. parter/IV, 6−letnie, k.j. – 112 tys. zł –
of.1/3936
32,5 m2 – os. II Pułku Lotniczego – II/IV, balkon – 90 tys. zł
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
8. Lokal handlowy, pow. 70−120 m2, 2 wejścia, przeznaczenie sklep spożywczy

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

Poszukujemy miejsca dla przyczepy gastronomicznej
Wrocławska − 20 m2, parter, lokal wynajmiemy − TANIO!!!

Żabiniec − 96 m2, 3 − pok., kuchnia, jadalnia, wysoki standard wykończenia, II − poziomowe, z wyposażeniem − 485.000 zł

OFERTA SPECJALNA
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ul. Białoprądnicka – 60 m kw. – 260.000 zł
(nowe, wykończone)
Ul. Kordiana – 62 m kw. – 210.000 zł (nowe
wykończone)
Kazimierz, Plac Bawół – 67 m kw. – 330.000 zł
Żabiniec – nowe, wykończone – 77 m kw.
– 300.000 zł
Kliny – 70 m kw – 210.000 zł

Mieszkania czteropokojowe:
Ul. Chmieleniec – 85 m kw. – 380.000 zł
Ul. Fiołkowa – 92 m kw. – 380.000 zł
Ul. Friedleina – 121m kw. – 410.000 zł
Ul. Kobierzyńska – nowe, garaż – 84 m kw.
– 300.000 zł

Sprzedamy domy!!!
Olsza – 180 m.kw, 3,5 a – 635.000 zł
Olsza – 300 m.kw, 3 a – 715.000 zł
Ruczaj – bardzo atrakcyjny, 217 m kw. ,
6,5 ara działki – 500.000 zł
Ul. Ks. Józefa – 220 m kw., 6,5 ara – 500.000 zł
Bieżanów – 450 m kw. – 380.000 zł, 12 arów
działki, dom dwurodzinny
Skotniki – 250 m kw. – 100.000 euro, 6,5 ara
działki
Swoszowice – 220 m2, 17 a działki widokowej
– 300.000 zł
Jugowice, ul. Kustronia – 220 m kw., 3,5 a –
360.000 zł

Ul. Podłęska 63 m kw. – 156.000 zł
(nowe do wykończenia)
ul. Rydla – 50 m kw. – 250.000 zł
(nowe wykończone)
ul. Mazowiecka – 50 m kw. – 200.000 zł
ul. Podgórska – 49 m kw. – 175.000 zł
(poddasze)
ul. Ks. Turka – 60 m kw. – 175.000 zł
(poddasze)
Dębniki−Pułaskiego – 52 m kw. – 185.000 zł
ul. Białoprądnicka – 55 m kw. – z garażem −
230.000 zł (nowe wykończone)
ul. Barbary – 50 m kw. – 138.000 zł
(po remoncie)
Ul. Na Kozłówce – 45 m kw. – 125.000 zł
Ul. Borsucza – 40 m kw. – 128.000 zł
ul. Serbska – 47 m kw. – 115.000 zł
os. Bohaterów Września – 47 m kw. – 125.000 zł

Mieszkania trzypokojowe
Os. Podwawelskie – 61 m kw. – 185.000 zł
Ul. Grota Roweckiego – 65 m kw. – 265.000 zł
(wykończone z garażem)
Ul. Szuwarowa – garaż – 70 m kw. – 350.000 zł
Ul. Ułanów – 68 m kw. – 240.000 zł
(nowe, wykończone)
Ul. Młyńska – 63 m kw. – 200.000 zł
Ul. Mlaskotów – 65 m kw. – 300.000 zł
ul. Fabryczna – 65 m kw. – 260.000 zł (nowe bud.)

Oferta specjalna !!!
ul. LEA – sprzedamy atrakcyjny strych
do adaptacji  – 100 m kw.!!!
Wola Justowska – 270 m kw.
do wynajęcia – dom
Szuwarowa – 28m kw. – 125.000 zł
Reja – 30 m kw. – 130.000 zł

Mieszkania jednopokojowe
Ul. Lubostroń – 30 m. kw – 125.000 zł
Ul. Halszki – 34 m kw. – 85.000 zł
Ul. Nuszkiewicza – 35 m kw. – 135.000 zł
Ul. Szuwarowa – 34 m kw. – 145.000 zł
Ul. Radzikowskiego – nowe, garaż – 35 m kw.
– 155.000 zł
Ul. Kurczaba – 33 m kw. – 98.000 zł

Mieszkania dwupokojowe
Ul. Rydla – 66 m kw. – 175.000 zł
Ul. Kawiory – 38 m kw. – 143.000 zł
Ul. Lea – 43 m kw. – 165.000 zł
Ul. Piastowska – 55 m kw. – 245.000 zł
(nowe wykończone)
Bronowice – 50 m kw. z garażem – 250.000 zł
(nowe wykończone)
Ul. Szuwarowa – 40 m kw. – 175.000 zł
Ul. Szuwarowa – 47 m kw. – 195.000 zł
(nowe wykończone)
Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej – 55 m kw.
– 200.000 zł

tel. 012 656-19-28, 012 259-73-65, 0601 95-95-06

 www.tara.net.pl                             biuro@tara.net.pl

Oświecenia, 75m2, IX/XI, loggia, balkon, 175.000 zł
Pszona, 110/150 m2, III/III, balkon, 440.000 zł
Walerego Sławka, 72 m2, III/X, balkon, 185.000 zł
Ruczaj, 86 m2, III/IV, loggia, 225.000 zł
Lasówka, 89 m2, X/X, loggia, balkon, 185.000 zł
Na Wzgórzach, 81 m2, I/IV, loggia, balkon, 198.000 zł (warto zobaczyć!)

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, 460m2, 9a, 490.000 zł (3 – letni, wykończony)
Niepołomice, 250m2, 12a, 295.000 zł
Stary Bieżanów, 150m2, 12a, po remoncie, 390.000 zł
Gm. Zielonki, 270 m2, 11 a, 630.000 zł
Niepołomice, 160 m2, S.SO, 8 a, 150.000 zł (w osiedlu nowych domków)
Niepołomice, 130m2, 10a , 175.000 zł (po rem., do zamieszk.)
Rybitwy/Rączna, 350m2, 21a, SSO, 230.000 zł
Grębałów, 125 m2, 5 a, 390.000 zł (1/2 bliźniaka, nowy, urządzony)
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
Konarskiego – 150 m2, biurowe – 20 zł/m2+VAT
29 Listopada – 45 m2, biurowe – 1300 zł+VAT
Retoryka – 160 m2, p.1 – 5 000 zł+VAT
Krupnicza – 170 m2 i140 m2 – 13 euro/m2+VAT

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)

Biuro Nieruchomości ACTIV
Kraków, ul. Grzegórzecka 8

tel./fax 292 30 90, 0502 622 098, e−mail: activ1@poczta.fm
Licencja państwowa nr 2103                     Rok założenia 1997

Zapraszamy: pon. − pt. 9−19, sobota 9−14

Skałki Podkrakowskie – okolica Zelkowa, piękny widok,
strumyk, dom czteroletni, wysoki standard,
działka 15 a. Cena: 480 000 zł. Oferta 3369

Zabierzów – piękna działka 96 a, dom do remontu,
cegła. Cena: 600 000 zł. Oferta 524

Dom do wynajmu: salon, cztery pokoje, dwie łazienki,
kuchnia, garaż, dom odświeżony, działka 13 a.

Cena wynajmu: 800 USD. Oferta 3531

Jugowice – dom pięcioletni, luksusowo wykończony,
zbudowany z wysokiej klasy materiałów, działka 5,6 a.

Cena: 700 000 zł. Oferta 1964

ZABUDOWANIA FOLWARCZNE, 80 a komercyjnej
działki. Cena: 280 000 zł. Oferta 3287

PRZEDWOJENNA WILLA w Zakopanem, 280 m2,
proponowana cena: 980 000 zł do negocjacji. Oferta 2884

Areał 8 hektarów, staw, ruiny dworu,
starodrzew, w okolicy zalewy. Proponowana
cena: 310 000 zł do negocjacji. Oferta 3051

Niepołomice – pięcioletni dom. Cena: 400 000 zł.
Oferta 2720

Okolice Tenczynka – niepowtarzalny, przeniesiony,
z bali drewnianych, nowoczesny, kryty basen, domek
dla gości, działka 32 a. Cena: 620 000 zł. Oferta 3547

Cegielniane – dom dwurodzinny, siedmioletni, ładny
ogród, dodatkowo niezależne mieszkanie 50 m2, garaż

na dwa samochody. Cena: 690 000 zł. Oferta 1251

DOMY:
Kliny, pięcioletnia, luksusowa szeregówka, śliczny ogródek 4,2 a.
Cena: 615 000 zł. Oferta 3270
Modlniczka, dwuletni, bardzo ładny dom 210 m2, dz. 5 a. Cena: 440 000 zł. Oferta 3634
Kliny, szeregówka 110 m2, do remontu, dz. 1,5 a. Cena: 320 000 zł. Oferta 1006
Grębałów, czteroletni dom 190 m2, dz. 6 a. Cena: 390 000 zł. Oferta 2336
Os. Na Stoku, dom 270 m2, do zamieszkania, działka 4 a. Cena: 380 000 zł. Oferta 488

OFERTA SPECJALNA:
MŁYN modrzewiowy z działającym wyposażeniem, w przeszłości SPICHLERZ, powierzchnia 300 m2, mieszkanie
w przyziemiu. Rok budowy 1860. Użytkowe PIWNICE 180 m2. Możliwość działki: do 80 a. Cena: 200 000 zł (
bez maszyn do mielenia mąki taniej). Oferta 2518
PAŁAC BAROKOWY i PAŁAC KLASYCYSTYCZNY w zabytkowym parku. Proponowana cena: 6 400 000 zł
do negocjacji. Oferta 3104

PAŁAC 1500 m 2, areał 7 ha, stacja transformatorowa,
stacja paliw, trzy stawy, starodrzew. Cena: 500 000 zł.

Możliwość dokupienia ziemi. Oferta   3505

Gm. Kocmyrzów – działka 25 a, luksusowo wykończony,
pięcioletni dom. Cena: 450 000 zł. Oferta 3564
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM
e−mail:  nieruchomosci.ewa.szlazak@neostrada.pl

Mieszkania:
Rydla – 21 m2, garsoniera, nowe okna, parkiety, 3 piętro, cegła – 85 tys. zł
Pułaskiego – 28 m2, 1 pok., 4 piętro, cegła, balkon – 110 tys. zł
Królowej Jadwigi – 30 m2, nowe studio, do wykończenia – 120 tys. zł
Daliowa – 59 m2, dwupokojowe, nowe, do wykończenia, 4 piętro – 165 tys. zł
Kurdwanów, Bojki – 63 m2, 3 pok., po generalnym remoncie, wysoki standard, 185 tys. zł
Plac na Groblach – 130 m2, nowe, dwupoziomowe – 585 tys. zł
Karłowicza – 67 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wysoki parter – 275 tys. zł
Chopina – 138 m2, 4 pokoje, kuchnia z jadalnią, balkon, 2 piętro – 620 tys. zł
Sienna – 82 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, galeria, okna na Mały Rynek, I piętro – 150 tys. euro

Lokale
Św. Tomasza – 120 m2, piwnice, na pub, 2 wejścia, wynajem
Wielicka – sklep 300 m2, parking, zaplecze biurowe, wynajem

Działki:
Raciborsko – 38 a, bud.−rolna, widokowa – 38 tys. zł /0502 014 887/
Sułów – 12 a, budowlana, media – 37 tys. zł
Ok. Wieliczki – duży wybór działek: Biskupice, Dobranowice, Ochmanów, Kokotów
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
lub Krowodrza.

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ I LOKALI
UŻYTKOWYCH  W CENTRUM

PROSZOWIC (TEL. 0 507 018 732)

ul. Głowackiego 1 (dawna poczta)

lokal użytkowy 28,44m2, cena 70 tys. zł

lokal użytkowy 48,42m2, cena 120 tys. zł

lokal użytkowy 10,47m2, cena 25 tys. zł

mieszkania:
parter 20,76m2, cena 39 tys. zł

piętro 16,71m2, cena 35 tys. zł

piętro 21,88m2, cena 45 tys. zł

piętro 42,07m2, cena 74 tys. zł

piętro 39,01m2, cena 69 tys. zł

poddasze 39,79m2, cena 65 tys. zł

poddasze 43,44m2, cena 72 tys. zł

poddasze 38,70m2, cena 66 tys. zł

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Bajeczna 26 m2 IV/IV p 95 tys. zł
2. Bronowicka 25 m2 VIII/X p 86 tys. zł
3. Daszyńskiego 24 m2 IV/IV p 105 tys. zł
4. Kombatantów 28 m2 VI/X p 83 tys. zł
5. Młyńska 27 m2 I/IV p 83 tys. zł
6. Na Błonie 26 m2 III/IV p 119 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
7. Beliny Prażmowskiego 37 m2 III/III p 140 tys. zł
8. Bohaterów Września 28 m2 II/IV p 81 tys. zł
9. Kombatantów 36 m2 X/X p 88 tys. zł
10. Lilii Wenedy 33 m2 I/X p 91 tys. zł
11. Myśliwska 37 m2 II/III p 120 tys. zł
12. Reja 30 m2 III/V p 135 tys. zł
13. Rusznikarska 30 m2 IV/IV p 105 tys. zł

II POKOJOWE:
14. Aleja Pokoju 38 m2 I/IV p 138 tys. zł
15. Grzegórzecka 48 m2 VI/X p 130 tys. zł
16. Jagiellońskie 37 m2 IV/IV p102 tys. zł
17. Jaremy 45 m2 IV/IV p 139 tys. zł
18. Kawiory 36 m2 III/IV p 143 tys. zł
19. Mazowiecka 43 m2 IV/IV p 186 tys. zł
20. Młyńska 46 m2 III/IV p 165 tys. zł
21. Na Lotnisku 37 m2 I/IV p 124 tys. zł
22. Odrzańska 47 m2 VI/X p 150 tys. zł
23. Senatorska 60 m2 II/III 260 tys. zł
24. Włoska 35 m2 IV/IV p 108 tys. zł
25. Żabiniec 44 m2 II/IV p 195 tys. zł

III POKOJOWE:
26. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/IV p 370 tys. zł

z widokiem na Wawel
27. Aleje Krasińskiego 100 m2 IV/IV p 320 tys. zł
28. Białopradnicka 62 m2 I/IV p 277 tys. zł
29. Fabryczna 64 m2 II/IV p 255 tys. zł nowe
30. Felicjanek 78 m2 III/|IV p 400 tys. zł
31. Imbramowska 58 m2 VIII/X p 187 tys. zł
32. Konrada Wallenroda 55 m2 V/X p 145 tys. zł
33. Lipińskiego 64 m2 VI/X p 219 tys. zł

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

34. Na Błonie 53 m2 III/X p 205 tys. zł
35. Piastowska 53 m2 IV/VI p 245 tys. zł
36. Praska 52 m2 I/II p 155 tys. zł
37. Tysiąclecia 48 m2 IV/IV p 136 tys. zł
38. Wawelska 73 m2 I/III p 220 tys. zł
39. Wola Justowska –Pylna 76 m2 II/II p 349 tys. zł

nowe mieszkanie do wykończenia
IV−V POKOJOWE:

40. Mazowiecka 70 m2 IV/IV p 325 tys. zł
41. Armii Krajowej 100 m2 II/III p 480 tys. zł wysoki

stan wykończenia
42. Chodkiewicza 113 m2 III/IV p 459 tys. zł
43. Konecznego 85 m2 III/IV p 335 tys. zł
44. Aleksandry 92 m2 III/IV p 200 tys. zł
45. Łobzowska 128 m2 III/IV p 950 tys. zł z garażem
46.  Kobierzyńska 79 m2 I/III p 310 tys. zł
47. Starowiślna 82m2 II/IV p 320 tys. zł
48. Jahody 63 m2 IV/IV p 240 tys. zł nowe

wykończone z wyposażeniem
49. Kolberga 103 m2 IV/IV p 330 tys. zł
50. Na Błonie 53 m2 III/IV p 180 tys. zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
51. Olszanica 200 m2 8 a –300 tys. zł/9833/
52. Bielany 220 m2 4 a −490 tys. zł woln st. /8516/
53. Kliny 260 m2 + 6a –450 tys. zł szer. stan sur. zam./9605/
54. Ruczaj 200 m2 1,5 a 390 tys. zł szer. nowa do

wykończenia możliwość zakupu wykończonej

OFERTY SPECJALNE
DLA INWESTORA:

55. Działka Borek Fałęcki od 109 a do 500 a M 60 USD/m2
56. Działka Komercyjna ok. Makro 150 a –400 a 120 USD/m2
57. Działka Podgórze 15 a M2U 1300 000 zł
58. Działka Podwawelskie 30 a 35 tys. zł/a
59. Działki przemysłowe Rybitwy 60 a – 200 a–4300 zł/a,
60. Działka Zabierzów 20 a WZ i ZT 80 tys. zł

Atrakcyjne piwnice ulica Legionów Piłsudskiego
150 m2 na magazyn lub produkcję do wynajęcia

Nowe mieszkania Obozowa do wykończenia
dwupokojowe  45 m2 –135 tys. zł + garaż 25 tys. zł
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
Nowy biurowiec Łagiewniki, aranżacja dla klien−
ta, winda, miejsca parkingowe, ochrona, wyso−
ki standard wykończenia
Biurowiec ul. J Lea – parking strzeżony, aranża−
cja dla klienta,
• 20 m2 biuro, Floriańska
• 70 m2 front II piętro ul. Piłsudskiego – 1200 zł

(jasne studio)
• Syrokomli 140 m2 4 piętro – 3000 zł
• Ariańska 120 m2 (obok AE) – 3000zł

Wynajem wybrane oferty:
• 1 pokój z kuchnią 37 m2, Nuszkiewicza – 800 zł
• 45 m2 pokój z an.sypialnianym + kuchnia po

remoncie, Filarecka – 1200 zł
• 83m2 3 pokoje bardzo eleganckie, nowe, okolice

Pilotów, dla rodziny – 1700 zł (piętro domu)
• Apartament dwupoziomowy z garażem

wysoki standard, wyposażony, kominek,
hydromasaż, taras przy ul. Królowej Jadwigi
(od str. ogrodu)

• Dom w Zielonkach (ul. Fiołkowa) 220 m2,
nowy, umeblowany – 3500 zł

• Dom Wola Justowska 250 m2 ogródek,
garaż, 6 pokoi (7 letni) – 800$

• Powierzchnia magazynowa Kurdwanów
255 m2 + biuro

• Powierzchnia magazynowa w centrum
miasta 560 i 760m2

Sprzedaż wybrane oferty:
• 2 pokoje 38 m2 Rogatka 1 piętro – 150000 zł
• 2 pokoje 73 m2 Żabiniec b. ładne – 269000zł
• 3 pok 60m2 Kurdwanów – 175000zł
• Ul. Dojazdowa 70 m2 widok na Wisłę, Wawel

2 pokoje – 390 000zł
• Ul. Sarego 98 m2 bardzo ładne,zadbane

3 pokoje na I p – 375 000zł
• REZYDENCJA Wola Justowska 550m2 piękna

działka – 350000 euro
• Dworkowy dom w Bolechowicach, 220 m2

stan surowy, media rozprowadzone, 12 arów
piękna działka – 365 000zł

Działki sprzedaż:
• 28 a, Gaj (ciekawa, słoneczna) – 105 tys. zł
• 9 a, Gaj budowlana – 70 tys. zł
• 30 a, Wieliczka, ul. Długa (piękna, słoneczna,

widokowa) – 95 tys. zł
• 15 Chełm (widokowa, słoneczna) – 305 tys. zł
• Działki bud. w Bolechowicach od – 7000/ar
• 98 a, Piekary, widokowa, do przekształcenia

na budowlane
• 32 a, Tyniecka piękna – 10 000 /ar
• 2,1 h, Michałowice I (na górce, widokowa)

 – 4500/ar

Kamienice na sprzedaż:
• Okolica Retoryka – bardzo ładna, dobrze

utrzymana 2200 m2 dochodowa – 1,5 mln euro
• Kazimierz 520 m2 częśc. wolna – 1800 000zł

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!

e−mail: dagoba1@wp.pl www.dagoba.krakow.pl
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DOMY sprzedaż:
Azory, 220m2, 560.000zł
Wola Justowska, 370m2, 26a,
niebanalny
Niepołomice, centrum, 220m2, 5a
Stróża, dom całoroczny, 80m2, 42a
z lasem
ZAKOPANE rezydencja lub pensjonat
z przepiękną panoramą Tatr, sąsiedztwo
wyciągu na Nosal, basenu, stadniny koni

MIESZKANIA sprzedaż:
Słomczyńskiego, 1−pok., 34m2,
nowe, balkon
Prądnik Czerwony, 1−pok., 33m2, loggia
Nadrzeczna,75m2, superkomfortowe, garaż
Traugutta, 57m2, parter do remontu,
kamienica
Ruczaj, 3−pok., 65m2, 2−poziomowe
Ruczaj, nowoczesna technologia,
sprzedaż w cenie inwestora
Kazimierz, apartamenty superkomfort., nowe

• Olszańska 1−pokojowe 33m2, po remoncie, do wejścia. 4.500zł/m2 do negocjacji
• Chopina 2−pokojowe 54m2, IIIp, nowe okna, dwa balkony. Cena 235.000zł
• Krowoderska mieszkanie 2−pokojowe 77m2, IIIp, do remontu. Cena 320.000zł
• Krowoderska mieszkanie 3−pokojowe 100m2, IIIp, do wejścia. Cena 460.000zł
• Bujwida 2−pokojowe 80 m2, III−piętro, centrum, kameralna ulica Cena 246.000zł
• Mogilska 3−pokojowe 80m2, po remoncie, IVp. Cena 245.000zł
• Turniejowa 4−pokojowe, 97m2, 2−letnie, komfortowe, wykończone. Cena 279.000zł
• Lasówka 4−pokojowe, blok po remoncie, Xp. Cena 185.000zł. Okazja!
• Jahody 3−pokojowe, 65m2, 3−letnie, komfortowe, IIIp. Garaż. Cena 235.000zł

PILNIE KUPIMY MIESZKANIE 2−3 POKOJOWE, REJON ŁOBZÓW−BRONOWICE

www.albion−nieruchomosci.gratka.pl

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja
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
150.000 zł. Tel. 604/361801
Mieszkanie 54 m2, ul. Baziaka,
0/IV p., 5−letnie, 2 pokoje, ja−
sna, umeblowana kuchnia,
taras 11 m2, parkiety, flizy, sza−
fy wnękowe. Cena 190.000 zł
– bezpośrednio. Tel. 504/
149344
Mieszkanie 55 m2, Kuźnica Koł−
łątajowska, nowe, 2−pokojo−
we. Cena 200 000 zł. Tel. 501/
863876
Mieszkanie 59 m2, Bielany, par−
ter, 3−pokojowe, po remoncie.
Cena 185.000 zł. Tel. 503/
928148
Mieszkanie 60 m2, Nowy Targ,
os. Podtatrzańska, 3 pokoje,
widok na Tatry. Cena 149.000
zł. Tel. 601/407320
Mieszkanie 61,75 m2, zaadap−
towany strych, 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, Al. Pod Kopcem.
Cena 190.000 zł Tel. 12/
4251661, 501/449979 od 8.00 −
18.00

Mieszkanie 62 m2, Al. Słowac−
kiego, II p., do remontu, sprze−
da właściciel. Cena 200.000 zł.
Tel. 12/4110783, 603/374948
Mieszkanie 64 m2, os. II Pułku
Lotniczego. Cena 170.000 zł.
Tel. 41/3838994, 607/600893
Mieszkanie 64 m2, Ruczaj, ul.
Jahody, 3 pokoje, superkom−
fortowe. Cena 235.000 zł. Tel.
605/333339
Mieszkanie 65 m2, Prądnik Bia−
ły, luksusowo wykończone,
marmury, stolarka mahonio−
wa, panele, fl izy. Cena
235.000 zł. Tel. 502/334488
Mieszkanie 70 m2, Ruczaj, ul.
Gutenberga, III/IV p.,3−pok.,
wyp. kuchnia, 2 łazienki, garde−
roba, loggia, piwnica, hip., 3−
letnie, możliwość garażu. Cena
260.000 zł. Tel. 603/764390
Mieszkanie 70 m2, ul. Zawiej−
skiego, 6−letnie, ładne, parkiet,
terakota. Cena 260.000 zł z
garażem – właściciel. Tel. 12/
6532386, 605/558560
Mieszkanie 84,5 m2, Podgórze,
5−pokojowe, wc osobno, po
renowacji, do wejścia. Okazja!
Cena 160.000 zł. tel. 12/
6472077, 504/017300 (sms)

KRAKÓW
– LIBERTÓW
230 m2, bez
białego
montażu,
działka 8 a,
widokowa

tel. 602 75−56−54

SPRZEDAM
Nowy dom w Libertowie, działka 12 a.

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę

tel. 0602 78−37−17, 012 270−38−20
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Mieszkanie 93 m2, Kuźnica Koł−
łątajowska, jednopoziomowe,
3 pokoje, balkon, do wykoń−
czenia. Cena 285.000 zł. Tel.
501/863876
Mieszkanie dwupoz. 100 m2,
Krowodrza, 4 pokoje, 2 łazien−
ki, garderoba z oknem, nowe,
superkomfortowe. Cena
350.000 zł. Opcja wykupienia
strychu. Tel. 12/2639720 po
godz. 20.00, 602/218018
Mieszkanie hipoteczne 78 m2,
ul. Limanowskiego, kamienica
II p., po generalnym remoncie.
Cena 4000 zł/m2 – właściciel.
Tel. 12/4115035, 609/212034
Mieszkanie jednopokojowe 36
m2, Kurdwanów. Cena 91.000
zł. Tel. 606/395583

DOMY
Dom – piwnice, 100 m2 parter,
poddasze, ul. Saska, garaż,
działka 10 a. Cena 450.000 zł
– właściciel. Tel. 12/6532386,
605/558560
Dom 100 m2 (w trakcie remon−
tu), 22 km od Krakowa, wido−
kowa działka 1,8 ha, teren
Parku Narodowego, wszystkie
media. Cena 450.000 zł. Tel.
600/689405

Dom 120 m2, Wieliczka – Miet−
niów, działka 11 a, ogrodzo−
na, widokowa, media. Cena
230.000 zł. Tel. 12/2503312,
506/307735
Dom 180 m2 w Jordanowie.
działka 10 a. Cena 150.000 zł.
Tel. 501/192109
Dom 206 m2, Rzeszów, 3−letni,
komfortowy, umeblowany, na
zamkniętym osiedlu, działka 6
a. Cena 650.000 zł – do nego−
cjacji. Tel. 502/490860
Dom 220 m2 + poddasze, Li−
bertów, nowy, luksusowy, do
zamieszkania, kominek mar−
murowy, pokój kąpielowy,
umeblowany, ogród zagosp.
Cena 750.000 zł. Tel. 603/
963176
Dom 220 m2, Gajów − 15 km
od Krakowa, stan surowy za−
mknięty, działka 16 a, usytu−
owana na wzgórzu, piękna
okolica. Cena 168.000 zł. Tel.
605/102487
Dom 260 m2 z 2004 r., nowo−
czesny, dz. 6 a, wys. standard,
kominek, ogrzewanie podło−
gowe, tradycyjna technolo−
gia, cegła, ceramiczna da−
chówka, garaż. Cena 240.000
zł. Tel. 602/763159

Dom 280 m2, Zielonki, luksuso−
wy, działka 28 a, piękny ogród.
Cena 785.000 zł. Tel. 12/
4231694
Dom 300 m2, Wola Justowska,
przy Parku Decjusza, super−
komfortowy. Cena 500.000
euro lub wynajem – 11.000 zł.
Tel. 602/4800200
Dom 706,8 m2 na 86 arowej
działce, na brzegu Puszczy
Niepołomickiej, pod agrotury−
stykę, pensjonat, motel. Cena
230.000 zł. Tel. 505/114418
Dom 706,8 m2, działka 86 a, 32
km od centrum Krakowa, pod
agroturystykę, pensjonat, mo−
tel. Cena 230.000 euro. Tel.
505/114418
Dom 706,8 m2,przygotowany
pod agroturystykę, działka 82
ary, w sąsiedztwie Puszczy Nie−
połomickiej. Cena 230.000
euro. Tel. 601/676714
Dom nowy do wykończenia,
z nowych, atestowanych ma−
teriałów, 6 pok., 2 łaz., garaż,
cichy, malowniczy teren, 6 km
na płd.−zach. od Krakowa, dz.
9 a. Cena 350.000 zł. Tel. 12/
4154067, 602/151090

Dom ok. 400 m2, Bronowice
Małe, działka 15 a. Cena ok.
880.000 zł. Tel. 660/406699
Dom ok.300 m2 w Bibicach, 5
min. od Krakowa na dużej ok.
23 arowej działce. Cena ok.
290.000 zł. Tel. 12/4526231 po
godz.17.00
Dom parterowy z poddaszem
+ garaż, uroczy, działka 40 a,
Łężkowice (pomiędzy Wielicz−
ką a Bochnią). Cena 190.000
zł. Tel. 12/2844552, 608/594699
Dom piętrowy 210 m2, na ład−
nie zagosp. 9,5 a działce. Dom
może być dwurodzinny lub
przeznaczony na gabinet lekar−
ski, możliwość rozbudowy.
Cena 250.000 zł. Tel. 506/529342
Dom w budowie, 110 m2, Dą−
browa Szlachecka, 5 km od
granic Krakowa, działka wido−
kowa 12 a, prąd, woda, ka−
nalizacja w realizacji. Cena
130.000 zł. Tel. 12/2597810,
505/164096
Dom w zabudowie szerego−
wej, narożny 135,5 m2, Piaski,
dz. 202 m2 do zamieszkania,
bardzo dobra lokalizacja.
Cena 440.000 zł. Tel. 12/
6548717 wieczorem, 602/
239797

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie hipoteczne, własnościowe,
położone na I piętrze w kamienicy przy ul. Topolowej,
o powierzchni 81 m2, do remontu sprzedamy na
zasadzie wyłączności. Cena 245.000 PLN

• Trzypokojowe mieszkanie spółdzielcze, własnościowe,
położone przy ul. Radzikowskiego, o powierzchni
56 m2, położone na IV piętrze w budynku IV−piętro−
wym, bardzo ładne, nie wymagające remontu, okna
plastikowe, sprzedamy ma zasadzie wyłączności.
Cena 173.600 PLN

DZIAŁKA KOMERCYJNA
OBOK MAKRO

CASH & CARRY
W KRAKOWIE

POW. OK. 83 A; WZiZT

TEL. 601 45 12 13,
12/628 00 00

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)
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Dom wolnostojący 176 m2, Ju−
gowice, dz. 10,5 a. Pilnie
sprzedam. Cena 495.000 zł.
Tel. 0502/588861, 0501/095401
Dom wolnostojący 177 m2,
Kraków, superkomf., np. na
działalność gosp., dz. 10,5 a.
Nagroda 30.000 zł dla osoby,
która doprowadzi do sprzeda−
ży. Cena 530.000 zł. Tel. 502/
588861, 501/095401
Dom wolnostojący w Jugowi−
cach o pow. 176 m2, dz. 10,5
a. Nagroda 20.000 zł dla oso−
by, która kupi dom bezpo−
średnio od właściciela. Cena
550.000 zł. Tel. 0502/588861,
0501/095401
Dom z bali 150 m2, nowy, nad
Zalewem Czorsztyńskim, blisko
centrum narciarskiego Klusz−
kowce. Cena 270.000 zł. Tel.
12/4253265
Dom z cegły 160 m2, Kraków−
Podgórze, dz. budowlano−rol−
na 60 a, widokowa, pięknie
położona, możliwość podziału.
Cena 435.000 zł do negocja−
cji. Tel. 12/4517975, 603/242354
Domek 50 m2 rekreacyjno−ca−
łoroczny, koło Liszek, działka 14
a. Cena 100.000 zł. Tel. 606/
395583

Domek do remontu i rozbudo−
wy z działką budowlaną 3,5 a,
Ruczaj. Cena 140.000 zł bez
pośredników. Tel. 503/615003
Domek letniskowy, drewniany
ok. 40 m2, Czchów−Zapora,
prąd, woda, kanalizacja, w
ośrodku ogrodzonym. Cena
29.000 zł. Tel. 12/6415639 w
godz. 18.00−21.00
Domek murowany w 23 aro−
wym ogrodzie koło Kazimierzy
Wielkiej, prąd, woda źródlana,
garaż, las, rzeka. Cena 80.000
zł. Tel. 12/6331795

DZIAŁKI
Działka 10 a, Wołowice. Cena
25.000 zł. Tel. 502/219717
Działka 20 a, budowlana, nie−
uzbrojona, Rząska. Cena
150.000 zł – właściciel. Tel. 600/
707065
Działka 26 a, Więckowice gm.
Zabierzów, uzbrojona, ładnie
położona. Cena 170.000 zł. Tel.
12/6269530
Działka 27 a, Polanowice − 20
km od Krakowa, uzbrojona.
Cena 27.000 zł. Tel. 12/3881456
wieczorem
Działka 38 a, bud., Łazy – 25
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

Mieszkanie 37 m2, Krowodrza,
2−pokojowe zamienię na gar−
sonierę. Tel. 12/6385337
Mieszkanie 46 m2, Krowodrza,
ul. Rusznikarska, V p., 3−poko−
jowe zamienię na mieszkanie
45−50 m2 na Osiedlu Europej−
skim, Ruczaj. Tel. 12/6322374
po 20.00, 691/455691
Mieszkanie 58,8 m2, 3−pok., III
p., os, Dywizjonu 303, zamie−
nię na małą garsonierę na
wiosnę 2005 r. lub sprzedam.
Cena 145.000 zł. Tel. 601/
291012
Mieszkanie 60 m2, I p., ul. Łob−
zowska, kwaterunkowe do
wykupu zmienię na własno−
ściowe lub na domek w Kra−
kowie. W rozliczeniu mogę
dodać domek w ogrodzie w
Kieleckim. Tel. 12/6331795
Mieszkanie 60 m2, I p., ul. Łob−
zowska, kwaterunkowe, 2 bal−
kony, do wykupu zamienię na
równorzędne lub nieco mniej−
sze, niekoniecznie w centrum.
Tel. 12/6331795
Mieszkanie 60 m2, ul. Łobzow−
ska, kwaterunkowe, lokator−
skie, I/III p., blok z cegły, bal−

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

P i l n i e  z a k u p i m y :
• kamienicę w Rynku, Śródmieściu (ul. Floriańska,

ul. św. Tomasza, ul. Grodzka, ul. Zwierzyniecka
lub Karmelicka)

• udziały w kamienicy w Rynku lub Śródmieściu

• dom w rejonie Krowodrzy i Olszy
• lokale sklepowe i biurowe w Śródmieściu
• mieszkanie jednopokojowe

tel. 509 107−858

SUPER ATRAKCJA!
Nadbudowany strych w centrum Krakowa,

220−300 m2 – sprzedam.

tel. 0606 200−323
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kony parkiety zamienię na
własnościowe równorzędne
lub nieco mniejsze. Tel. 12/
6331795
Mieszkanie 98 m2, Śródmie−
ście, 3−pokojowe, komunalne
zamienię na mniejsze za do−
płatą. Tel. 12/4219023 po
20.00

DOMY
Dom, nowy, do zamieszkania
w Libertowie, luksusowy, ume−
blowany zamienię na aparta−
ment lub duże mieszkanie.
Warunki zamiany do uzgodnie−
nia. Tel. 603/963176
Domek do remontu i rozbudo−
wy z działką budowlaną 3,5 a,
Ruczaj, zamienię na mieszka−
nie 30 – 37 m2. Bez pośredni−
ków. Tel. 503/615003

WYNAJEM
MIESZKANIA

Mieszkania 1−2−pokojowego,
tanio, w “dobrej” okolicy (np.
Olsza, Olsza II, Prądnik Czer−
wony), poszukuje młode, bez−
dzietne małżeństwo. Tel. 602/
348158
Mieszkanie – pokój z kuchnią,
Huta, Centrum B, nie umeblo−
wane, łazienka po generalnym
remoncie, wynajmie właściciel.
Cena 500 zł. Tel. 600/707065
Mieszkanie 1−2 pokojowe na
Kazimierzu, wynajmą od
września 2 spokojne, pracu−
jące dziewczyny, bezpośred−
nio, do 600 zł. Tel. 0607/579658
Mieszkanie 145 m2, ul. Karme−
licka, po generalnym remon−
cie wynajmę na apartament.
Cena 4500 zł. Tel. 601/669041

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

13 LISTOPADA 2004

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

0501 64−60−06
OFERTY NAJMU

ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane
– 2 500 zł

ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane – 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2

Mieszkanie 25 m2, Krowodrza,
jednopokojowe z kuchnią,
pełne wyposażenie AGD,
umeblowane, ciche. Cena
600 zł + media. Tel. 698/620721
Mieszkanie 42 m2, ul. Mistrze−
jowicka, nowy blok. Cena 750
zł + media. Tel. 12/6414328
Mieszkanie 45 m2, os. Ruczaj −
Zaborze, 2−pokojowe, nowe,
umeblowane. Cena 900 zł/m−
c. Tel. 661/759602
Mieszkanie 50 m2, ul. Akacjo−
wa, Olsza, I p., 2−pokojowe,
nowe, częściowo umeblowa−
ne, parking zamknięty. Cena
1050 zł/m−c. Tel. 691/408989
Mieszkanie 65 m2, ul. Sewery−
na, I p., 3 pokoje, kuchnia, ła−
zienka, 2 balkony oraz garaż.
Cena 1100 zł + media. Tel. 507/
577463
Mieszkanie 76 m2, Śródmie−
ście, 4 pok., 2 łazienki, kuch−

nia, loggia, 2 przedpokoje, 2
wejścia, 2 piwnice, garaż, par−
king na działalność handl.−
usług. Cena 4000 zł/m−c. Tel.
12/4143875
Mieszkanie, Krowodrza, parter
lub I p, wynajmę na gabinety,
kancelarie, biura lub mieszka−
nie. Cena 1200 zł. Tel. 602/
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